

0979.02.06	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.07	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.08	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.09	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.10	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.11	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.12	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.13	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.02.14	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Учебно-вспомогательный персонал																			
0979.03.15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.03.16	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.03.17	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.03.18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Обслуживающий персонал																			
0979.04.19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.04.20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0979.04.21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной ра-

боте

(должность)


(подпись)

Безух Валентина Дмитриевна

Ф.И.О.

28.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)


(подпись)

Плахтиенко Светлана Алексан-

дровна

Ф.И.О.

28.09.2018

(дата)

Уполномоченный представитель по ОТ
и ТБ от профсоюза

(должность)


(подпись)

Паришкуро Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

28.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1170

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воробьева Галина Михайловна

(Ф.И.О.)

06.09.2018

(дата)